rev
videnclo

PREVSUL - Instituto de Previdência de Paraiba

do Sul
Av. Bento Gonçalves Pereira, 583-Centro

PARAÍBA DO SUL =_ RJ PREV
PORTARIA N° 59/2022

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência do Município de Paraíba do

Sul -PREVSUL, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora Fernanda Joas de Moura Linhares como pregoeiro

responsável pela licitação na modalidade pregão nos termo do Edital.

Art. 2 Designar os servidores abaixo para compor a equipe de apoio na modalidade

pregão nos termos do Edital.

1° Membro: GLAUCIA CRISTINA VICHETTE DE SOUZA

2° Membro: CHRISTIANE DA SILVA NUNES

3° Membro: VANDA DESIDERIO ANTUNES SOUZA

Art. 3°-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Paraíba do Sul, 26 de setembro de 2022

Selma Chaeffer Cravo

Diretora-Presidente

1

de Para/

{ "type": "Document", "isBackSide": false }